

Årsredovisning

MSCHF Consulting AB

Org.nr 559302-1354

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bernt Mikael Sjöqvist, Verkställande direktör
2024-06-25

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för MSCHF Consulting AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Karlstad, bedriver konsultverksamhet inom ledning, försäljning & handel med värdepapper.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8	754	1 099
Resultat efter finansiella poster	-78	269	930
Soliditet (%)	90,0	80,6	68,8

(11 mån)

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år på grund av minskat antal utförda konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	550 421	154 787	730 208
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		154 787	-154 787	0
Årets resultat			120 142	120 142
Belopp vid årets utgång	25 000	705 208	120 142	850 350

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	705 208
årets vinst	120 142
	825 350
disponeras så att i ny räkning överföres	825 350
	825 350

Resulträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		8 043	754 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 043	754 478
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-73 685	-75 365
Personalkostnader	2	0	-409 456
Summa rörelsekostnader		-73 685	-484 821
Rörelseresultat		-65 642	269 657
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174	5
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 739	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 623	-567
Summa finansiella poster		-12 188	-562
Resultat efter finansiella poster		-77 830	269 095
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		234 448	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		234 448	-70 000
Resultat före skatt		156 618	199 095
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 476	-44 308
Årets resultat		120 142	154 787

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	689 261	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		689 261	700 000
Summa anläggningstillgångar		689 261	700 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 000	3 303
Övriga fordringar		113 347	0
Summa kortfristiga fordringar		118 347	3 303
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		199 371	503 002
Summa kassa och bank		199 371	503 002
Summa omsättningstillgångar		317 718	506 305
SUMMA TILLGÅNGAR		1 006 979	1 206 305

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		705 208	550 421
Årets resultat		120 142	154 787
Summa fritt eget kapital		825 350	705 208
Summa eget kapital		850 350	730 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	304 448
Summa obeskattade reserver		70 000	304 448
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		59 783	429
Skatteskulder		0	104 650
Övriga skulder		4 846	45 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	21 500
Summa kortfristiga skulder		86 629	171 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 006 979	1 206 305

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	0
Tillkommande fordringar	0	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	700 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-10 739	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-10 739	0
Utgående redovisat värde	689 261	700 000

Karlstad
Mikael Sjöqvist
Mikael Sjöqvist
Verkställande direktör
2024-06-25

Pernilla Sjöqvist
Pernilla Sjöqvist
2024-06-25